Cosmópolis, 02 de Agosto de 2022

 	2 Cosmópolis, 02 de Agosto de 2022  Ano VI Edição 473Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Eletro Run
Sinalização Viária Ltda – Contrato LT N°: 074/2022; valor R$ 208.938,15;
ASSINATURA: 28/07/2022; OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de
sinalização horizontal, vertical e semafórica com implantação e atualização de
controlador eletrônico utilizando sistema inteligente para regularização do fluxo de
veículos e pedestres em determinados locais da avenida da saudade – Secretaria de
Segurança Pública e Trânsito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 070/2022 foi homologado
e adjudicado a empresa W&C Alimentos Eireli, para a Aquisição de cesta básica (mensal)
à serem distribuídas pela Secretaria de Promoção Social e Ação Comunitária.

Cosmópolis, 01 de Agosto de 2022
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

		2022-08-02T15:24:30-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897